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110年7月 臺中市 北屯區 東山路二段中興巷26號  <1  0.20  <5  ND  1.37  136  7.6  合格

110年7月 臺中市 北屯區 遼寧路一段3號  <1  0.15  <5  ND  1.38  130  7.6  合格

110年7月 臺中市 西屯區 漢口路一段133號  <1  0.15  <5  ND  1.52  128  7.4  合格

110年7月 臺中市 西屯區 工業區第一加壓站  <1  0.20  <5  ND  1.39  131  7.6  合格

110年7月 臺中市 西屯區 福星路585號  <1  0.15  <5  ND  1.49  128  7.4  合格

110年7月 臺中市 西屯區 臺中市西屯區黎明路三段308號  <1  0.10  <5  ND  1.50  126  6.5  合格

110年7月 臺中市 南屯區 臺中市南屯區永春路68-6號  <1  0.20  <5  ND  1.34  128  7.6  合格

110年7月 臺中市 南屯區 忠勇路91之34號  <1  0.20  <5  ND  1.35  122  7.6  合格

110年7月 臺中市 南屯區 臺中市南屯區五權西路三段155號  <1  0.20  <5  ND  1.33  129  7.6  合格

110年7月 臺中市 南屯區 嶺東路68號  <1  0.15  <5  ND  1.34  127  7.6  合格

110年7月 臺中市 中區  北區光復路110號  <1  0.15  <5  ND  1.04  95  7.6  合格

110年7月 臺中市 中區  平等街98號  <1  0.15  <5  ND  1.02  96  7.6  合格

110年7月 臺中市 中區  臺中市中區中山路197號  <1  0.15  <5  ND  1.07  102  7.6  合格

110年7月 臺中市 中區  市府路54號  <1  0.45  <5  ND  1.18  86  7.6  合格

110年7月 臺中市 北區  臺中市北區進化路331號  <1  0.15  <5  ND  1.33  130  7.6  合格

110年7月 臺中市 北區  臺中市北區太平路一段8-1號  <1  0.25  <5  ND  1.35  98  7.6  合格

110年7月 臺中市 西區  貴和街7號  <1  0.20  <5  ND  1.06  96  7.6  合格

110年7月 臺中市 西區  五廊街84號  <1  0.20  <5  ND  1.06  95  7.6  合格

110年7月 臺中市 西區  忠仁街90號  <1  0.20  <5  ND  1.08  98  7.6  合格

110年7月 臺中市 西區  西區中華路一段23號  <1  0.20  <5  ND  1.05  96  7.6  合格

110年7月 臺中市 東區  振興路168號  <1  0.15  <5  ND  1.52  130  7.6  合格

110年7月 臺中市 東區  東光園路344號  <1  0.15  <5  ND  1.5  128  6.9  合格

110年7月 臺中市 東區  樂業路184號  <1  0.15  <5  ND  1.49  132  7.6  合格

110年7月 臺中市 東區  東光路102號  <1  0.15  <5  ND  1.39  134  7.6  合格

110年7月 臺中市 南區  國光路219號  <1  0.15  <5  ND  0.94  84  7.6  合格

110年7月 臺中市 南區  台中路192號  <1  0.20  <5  ND  1.38  81  7.6  合格

110年7月 臺中市 南區  臺中市南區復興路三段298號  <1  0.15  <5  ND  0.92  80  7.6  合格

110年7月 臺中市 南區  忠孝路124號  <1  0.20  <5  ND  1.37  82  7.6  合格

110年7月 臺中市 大肚區 沙田路二段600號  <1  0.25  <5  ND  1.31  75.3  7.6  合格

110年7月 臺中市 大肚區 自由路282號  <1  0.35  <5  ND  1.31  157  7.8  合格

110年7月 臺中市 大肚區 自由路268巷8號  <1  0.2  <5  ND  2.66  127  7.4  合格

110年7月 臺中市 大肚區 自治街19號  <1  0.20  <5  ND  1.34  149  7.8  合格
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110年7月 臺中市 沙鹿區 中山路266-1號  <1  0.25  <5  ND  1.32  139  7.7  合格

110年7月 臺中市 沙鹿區 北勢東街829號  <1  0.2  <5  ND  2.55  92.4  7.5  合格

110年7月 臺中市 沙鹿區 台灣大道7段971號  <1  0.25  <5  ND  1.27  78.3  7.7  合格

110年7月 臺中市 沙鹿區 沙鹿區鎮南路一段152號  <1  0.25  <5  ND  2.54  71.3  7.3  合格

110年7月 臺中市 烏日區 五光路1060號  <1  0.2  <5  ND  0.65  112  7.5  合格

110年7月 臺中市 烏日區 臺中市烏日區太明路成豐巷101弄46號  <1  0.15  <5  ND  1.66  183  7.5  合格

110年7月 臺中市 烏日區 中山路二段252號  <1  0.20  <5  ND  0.63  113  7.5  合格

110年7月 臺中市 烏日區 五光路1031號  <1  0.20  <5  ND  0.76  114  7.5  合格

110年7月 臺中市 烏日區 新興路312號  <1  0.15  <5  ND  0.64  111  7.5  合格

110年7月 臺中市 烏日區 太明路190號  <1  0.1  <5  ND  1.62  187  7.5  合格

110年7月 臺中市 烏日區 烏日區溪南路二段349號  <1  0.05  <5  ND  1.67  193  7.5  合格

110年7月 臺中市 龍井區 工業區第三加壓站  <1  2.0  <5  ND  1.24  76.3  7.3  合格

110年7月 臺中市 清水區 大街路134號  <1  0.25  <5  ND  6.82  46  6.5  合格

110年7月 臺中市 清水區 海濱路101-2號  <1  0.3  <5  ND  6.76  50  6.5  合格

110年7月 臺中市 清水區 文昌街10號  <1  0.3  <5  ND  6.85  49  6.5  合格

110年7月 臺中市 清水區 海濱路25-16號  <1  0.35  <5  ND  6.84  52  6.5  合格

110年7月 臺中市 清水區 鰲峰路163-1號  <1  0.35  <5  ND  6.67  49  6.5  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 中正路493號  <1  0.35  <5  ND  1.84  176  7.0  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 中正路602巷6號  <1  0.35  <5  ND  1.77  174  6.8  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 光復新村新生路57號  <1  0.35  <5  ND  1.75  176  6.8  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 德泰街70巷5號  <1  0.3  <5  ND  2.38  158  6.8  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 成功路156號  <1  0.35  <5  ND  1.78  168  7.0  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 中正路642-10號  <1  0.35  <5  ND  1.8  164  7.0  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 民生路141號  <1  0.4  <5  ND  1.73  175  6.8  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 中正路565-8號  <1  0.4  <5  ND  1.76  166  7.0  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 光明街76號  <1  0.35  <5  ND  1.76  176  6.8  合格

110年7月 臺中市 霧峰區 成功路102巷12號  <1  0.4  <5  ND  1.74  174  7.1  合格

110年7月 臺中市 石岡區 明德路415號  <1  0.1  <5  ND  1.44  84.3  7.4  合格

110年7月 臺中市 后里區 民生路71號  <1  0.15  <5  ND  1.5  183  7.5  合格

110年7月 臺中市 后里區 屯東村福德路124號  <1  0.45  <5  ND  1.52  179  7.6  合格

110年7月 臺中市 后里區 后里村泉州路53號  <1  0.35  <5  ND  1.84  199  7.6  合格

110年7月 臺中市 后里區 九甲七路2號  <1  0.4  <5  ND  1.67  197  7.6  合格
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110年7月 臺中市 后里區 義里村甲后路167號  <1  0.4  <5  ND  1.71  198  7.6  合格

110年7月 臺中市 潭子區 中山路二段285號  <1  0.2  <5  ND  1.49  90.4  7.3  合格

110年7月 臺中市 潭子區 雅潭路二段212號  <1  0.15  <5  ND  1.44  86.3  7.3  合格

110年7月 臺中市 潭子區 中山路三段255號  <1  0.25  <5  ND  1.45  90.4  7.4  合格

110年7月 臺中市 潭子區 潭子區復興路二段89號  <1  0.15  <5  ND  1.45  84.3  7.3  合格

110年7月 臺中市 豐原區 豐勢路二段741號  <1  0.15  <5  ND  1.45  92.4  7.3  合格

110年7月 臺中市 豐原區 豐勢路二段1200巷6號  <1  0.15  <5  ND  1.57  92.4  7.4  合格

110年7月 臺中市 豐原區 臺中市豐原區豐東路189號  <1  0.2  <5  ND  1.48  87.3  7.3  合格

110年7月 臺中市 豐原區 豐原區育仁路72號  <1  0.35  <5  ND  1.4  94.4  7.5  合格

110年8月 臺中市 大里區 大里區東明路292號  <1  0.55  <5  ND  1.82  65.3  7.7  合格

110年8月 臺中市 大里區 益民路二段62號  <1  0.55  <5  ND  1.82  72.3  7.8  合格

110年8月 臺中市 大里區 國光路二段650號  <1  0.6  <5  ND  1.82  70.3  7.7  合格

110年8月 臺中市 大里區 新仁路二段141號  <1  0.55  <5  ND  1.83  69.3  7.9  合格

110年8月 臺中市 太平區 太平路606號  <1  0.55  <5  ND  1.82  66.3  7.8  合格

110年8月 臺中市 太平區 光興路1467號  <1  0.55  <5  ND  1.83  71.3  7.8  合格

110年8月 臺中市 太平區 東平路359號  <1  0.55  <5  ND  1.82  70.3  7.9  合格

110年8月 臺中市 太平區 樹德路98之5號  <1  1.9  <5  ND  1.85  72.3  8.0  合格

110年8月 臺中市 大雅區 大雅路205號  <1  2  <5  ND  1.18  116  7.5  合格

110年8月 臺中市 大雅區 秀山路36號  <1  0.4  <5  ND  1.08  114  7.4  合格

110年8月 臺中市 大雅區 中清路四段888號  <1  0.55  <5  ND  1.69  106  7.4  合格

110年8月 臺中市 大雅區 雅環路二段286號  <1  0.25  <5  ND  1.09  116  7.5  合格

110年8月 臺中市 大雅區 學府路434號  <1  0.25  <5  ND  1.09  115  7.5  合格

110年8月 臺中市 大雅區 月祥路243之1號  <1  0.4  <5  ND  1.16  120  7.5  合格

110年8月 臺中市 神岡區 山皮里和平路16號  <1  0.1  <5  ND  1.15  118  7.6  合格

110年8月 臺中市 神岡區 神岡里神岡路162號  <1  0.45  <5  ND  1.1  116  7.5  合格

110年8月 臺中市 神岡區 神岡里中正路26號  <1  0.7  <5  ND  1.08  114  7.4  合格

110年8月 臺中市 神岡區 神林路75號  <1  0.25  <5  ND  1.09  117  7.4  合格

110年8月 臺中市 神岡區 神清路72號  <1  0.1  <5  ND  3.53  151  7.0  合格

110年8月 臺中市 和平區 梨山村復興路民生巷1之1號  <1  0.35  <5  ND  0.37  88  7.9  合格

110年8月 臺中市 和平區 和平區復興路光華巷8號  <1  0.4  <5  ND  0.28  90  7.9  合格

110年8月 臺中市 和平區 和平區中正路58號  <1  0.4  <5  ND  0.29  86  7.9  合格
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110年8月 臺中市 和平區 和平區中正路80號  <1  0.4  <5  ND  0.28  0.4  7.9  合格

110年9月 臺中市 中區  北區光復路110號  <1  0.25  <5  ND  0.99  108  7.6  合格

110年9月 臺中市 中區  平等街98號  <1  0.25  <5  ND  0.96  102  7.7  合格

110年9月 臺中市 中區  臺中市中區中山路197號  <1  0.25  <5  ND  0.98  105  7.7  合格

110年9月 臺中市 中區  市府路54號  <1  0.25  <5  ND  1.05  106  7.4  合格

110年9月 臺中市 北區  臺中市北區太平路一段8-1號  <1  0.25  <5  ND  1.01  88  7.5  合格

110年9月 臺中市 北區  臺中市北區進化路331號  <1  0.25  <5  ND  0.99  99  7.6  合格

110年9月 臺中市 西區  五廊街84號  <1  0.25  <5  ND  0.99  110  7.6  合格

110年9月 臺中市 西區  忠仁街90號  <1  0.25  <5  ND  0.99  100  7.6  合格

110年9月 臺中市 西區  西區中華路一段23號  <1  0.25  <5  ND  1  104  7.6  合格

110年9月 臺中市 西區  貴和街7號  <1  0.25  <5  ND  0.97  101  7.5  合格

110年9月 臺中市 東區  東光園路344號  <1  0.15  <5  ND  1.63  110  7.1  合格

110年9月 臺中市 東區  東光園路344號  <1  0.15  <5  ND  1.66  124  7.1  合格

110年9月 臺中市 東區  東光路102號  <1  0.25  <5  ND  1.06  92  7.6  合格

110年9月 臺中市 東區  樂業路184號  <1  0.25  <5  ND  1.05  90  7.6  合格

110年9月 臺中市 南區  復興路三段292號  <1  0.25  <5  ND  1.03  84  7.6  合格

110年9月 臺中市 南區  忠孝路124號  <1  0.25  <5  ND  1.11  98  7.6  合格

110年9月 臺中市 南區  台中路192號  <1  0.25  <5  ND  1.06  82  7.6  合格

110年9月 臺中市 南區  國光路219號  <1  0.25  <5  ND  1.04  96  7.6  合格

110年9月 臺中市 北屯區 遼寧路一段3號  <1  0.2  <5  ND  0.83  128  7.5  合格

110年9月 臺中市 北屯區 中清路2段58號  <1  0.2  <5  ND  0.9  130  7.5  合格

110年9月 臺中市 北屯區 東山路二段中興巷26號  <1  0.2  <5  ND  0.84  127  7.5  合格

110年9月 臺中市 北屯區 東山路二段中興巷26號  <1  0.2  <5  ND  0.84  132  7.6  合格

110年9月 臺中市 北區  太原六街20號  <1  0.2  <5  ND  0.89  124  7.6  合格

110年9月 臺中市 北區  武昌路128號  <1  0.15  <5  ND  0.91  126  7.6  合格

110年9月 臺中市 西屯區 臺中市西屯區黎明路三段308號  <1  0.15  <5  ND  1.12  122  6.5  合格

110年9月 臺中市 西屯區 工業區第一加壓站  <1  0.2  <5  ND  0.85  121  7.5  合格

110年9月 臺中市 西屯區 漢口路一段133號  <1  0.2  <5  ND  0.83  130  7.6  合格

110年9月 臺中市 西屯區 福星路585號  <1  0.2  <5  ND  1.13  118  7.3  合格

110年9月 臺中市 南屯區 臺中市南屯區五權西路三段155號  <1  0.2  <5  ND  0.86  126  7.5  合格

110年9月 臺中市 南屯區 嶺東路68號  <1  0.2  <5  ND  0.88  122  7.5  合格
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110年9月 臺中市 南屯區 臺中市南屯區永春路68-6號  <1  0.2  <5  ND  0.92  120  7.5  合格

110年9月 臺中市 南屯區 忠勇路91之34號  <1  0.2  <5  ND  0.85  123  7.5  合格

110年9月 臺中市 和平區 東關路一段分校巷30號  <1  0.05  <5  ND  0.47  38.2  8.1  合格

110年9月 臺中市 大甲區 中山南路680號  <1  0.2  <5  ND  1.91  151  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 庄美里興安路102號  <1  0.2  <5  ND  1.94  153  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 中山路568巷2號  <1  0.15  <5  ND  1.95  147  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 中山路848-1號  <1  0.2  <5  ND  1.94  150  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 中山路一段998-1號  <1  0.2  <5  ND  1.94  153  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 通天路慈德宮  <1  0.15  <5  ND  1.92  155  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 中山路一段908巷1號  <1  0.2  <5  ND  1.94  147  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 幼獅路89號  <1  0.2  <5  ND  1.94  149  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 中山路一段508號  <1  0.2  <5  ND  1.95  148  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 中山路一段1004號  <1  0.2  <5  ND  1.88  124  7.8  合格

110年9月 臺中市 大甲區 甲東路595號  <1  0.25  <5  ND  1.95  149  7.8  合格

110年9月 臺中市 大安區 中莊村中山南路356號  <1  0.15  <5  ND  2  151  7.8  合格

110年10月 臺中市 大里區 國光路二段650號  <1  0.2  <5  ND  0.8  100  7.7  合格

110年10月 臺中市 大里區 新仁路二段141號  <1  0.2  <5  ND  2.91  145  7.6  合格

110年10月 臺中市 大里區 大里區東明路292號  <1  0.2  <5  ND  0.84  99.4  7.7  合格

110年10月 臺中市 大里區 益民路二段62號  <1  0.2  <5  ND  3  147  7.6  合格

110年10月 臺中市 太平區 樹德路98之5號  <1  0.2  <5  ND  0.78  96.4  7.8  合格

110年10月 臺中市 太平區 東平路359號  <1  0.15  <5  ND  0.75  98.4  7.7  合格

110年10月 臺中市 太平區 太平路606號  <1  0.2  <5  ND  0.88  101  7.7  合格

110年10月 臺中市 太平區 光興路1467號  <1  0.25  <5  ND  0.87  97.4  7.7  合格

110年10月 臺中市 石岡區 明德路415號  <1  0.1  <5  ND  0.68  98  7.7  合格

110年10月 臺中市 潭子區 中山路三段255號  <1  0.15  <5  ND  0.69  94  7.5  合格

110年10月 臺中市 潭子區 雅潭路二段212號  <1  0.2  <5  ND  0.67  82  7.5  合格

110年10月 臺中市 潭子區 潭子區復興路二段89號  <1  0.15  <5  ND  0.67  92  7.5  合格

110年10月 臺中市 潭子區 中山路二段285號  <1  0.2  <5  ND  0.72  91  7.6  合格

110年10月 臺中市 豐原區 豐勢路二段1200巷6號  <1  0.2  <5  ND  0.78  94  7.7  合格

110年10月 臺中市 豐原區 臺中市豐原區豐東路189號  <1  0.15  <5  ND  0.7  95  7.6  合格

110年10月 臺中市 豐原區 豐勢路二段741號  <1  0.1  <5  ND  0.73  96  7.3  合格
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110年10月 臺中市 豐原區 豐原區育仁路72號  <1  0.2  <5  ND  0.71  96  7.6  合格

110年10月 臺中市 清水區 鰲峰路163-1號  <1  1.1  <5  ND  8.6  46  6.5  合格

110年10月 臺中市 清水區 海濱路101-2號  <1  1.0  <5  ND  8.69  48  6.5  合格

110年10月 臺中市 清水區 大街路134號  <1  1.2  <5  ND  8.61  46  6.5  合格

110年10月 臺中市 清水區 文昌街10號  <1  1.1  <5  ND  8.35  48  6.4  合格

110年10月 臺中市 清水區 海濱路25-16號  <1  1.0  <5  ND  8.54  47  6.5  合格

110年10月 臺中市 后里區 九甲七路2號  <1  0.3  <5  ND  0.92  152  7.6  合格

110年10月 臺中市 后里區 義里村甲后路167號  <1  0.15  <5  ND  0.78  146  7.6  合格

110年10月 臺中市 后里區 后里村泉州路53號  <1  0.15  <5  ND  0.8  149  7.6  合格

110年10月 臺中市 后里區 屯東村福德路124號  <1  0.2  <5  ND  0.82  144  7.6  合格

110年10月 臺中市 后里區 民生路71號  <1  0.15  <5  ND  0.82  148  7.7  合格

110年10月 臺中市 烏日區 五光路1031號  <1  0.3  <5  ND  0.6  126  7.5  合格

110年10月 臺中市 烏日區 烏日區溪南路二段349號  <1  0.25  <5  ND  0.5  132  7.5  合格

110年10月 臺中市 烏日區 新興路312號  <1  0.3  <5  ND  0.5  124  7.5  合格

110年10月 臺中市 烏日區 中山路二段252號  <1  0.25  <5  ND  0.5  125  7.5  合格

110年10月 臺中市 烏日區 五光路1060號  <1  0.25  <5  ND  0.5  125  7.5  合格

110年10月 臺中市 烏日區 太明路成豐巷101弄46號  <1  0.25  <5  ND  0.52  126  7.5  合格

110年10月 臺中市 烏日區 太明路190號  <1  0.25  <5  ND  0.51  128  7.5  合格

110年10月 臺中市 東勢區 上城里東關路頭汴角土地公廟  <1  0.15  <5  ND  5.45  120  7.1  合格

110年10月 臺中市 東勢區 中寧里公園路8號  <1  0.15  <5  ND  1.82  92  7.1  合格

110年10月 臺中市 東勢區 中寧里正一街8號  <1  0.15  <5  ND  5.89  144  7.1  合格

110年10月 臺中市 東勢區 北興里文化街366號  <1  0.15  <5  ND  4.55  132  7.2  合格

110年10月 臺中市 東勢區 東安里文化街138號  <1  0.15  <5  ND  2.11  118  7.2  合格

110年10月 臺中市 東勢區 中寧里正二街6號  <1  0.1  <5  ND  5.91  130  7.1  合格

110年10月 臺中市 東勢區 東勢區新豐街58號  <1  0.15  <5  ND  2.62  62  7.2  合格

110年10月 臺中市 東勢區 東關路294號  <1  0.1  <5  ND  4.36  62  7.2  合格

110年10月 臺中市 新社區 新社里中和街4段98號  <1  0.15  <5  ND  4.42  120  6.8  合格

110年10月 臺中市 新社區 協成村華豐街193-1號  <1  0.15  <5  ND  1.67  122  6.8  合格

110年10月 臺中市 新社區 中正里中和街5段8號  <1  0.15  <5  ND  4.49  122  6.8  合格

110年11月 臺中市 烏日區 五光路1031號  <1  0.1  <5  ND  0.6  127  7.7  合格

110年11月 臺中市 烏日區 新興路312號  <1  0.15  <5  ND  0.52  128  7.7  合格
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110年11月 臺中市 烏日區 中山路二段252號  <1  0.15  <5  ND  0.53  125  7.7  合格

110年11月 臺中市 烏日區 五光路1060號  <1  0.15  <5  ND  0.52  126  7.7  合格

110年11月 臺中市 烏日區 烏日區溪南路二段349號  <1  0.15  <5  ND  0.51  126  7.7  合格

110年12月 臺中市 北屯區 中清路2段58號  <1  0.20  <5  ND  0.52  144  7.7  合格

110年12月 臺中市 北屯區 遼寧路一段3號  <1  0.15  <5  ND  0.63  140  7.7  合格

110年12月 臺中市 北屯區 瀋陽路一段12號  <1  0.20  <5  ND  0.50  139  7.8  合格

110年12月 臺中市 北區  太原六街20號  <1  0.15  <5  ND  0.63  136  7.5  合格

110年12月 臺中市 北區  武昌路128號  <1  0.15  <5  ND  0.65  134  7.4  合格

*若有不符合飲用水水質標準以紅色標示

大腸桿菌群 ：水體是否被污染的指標。　　亞硝酸鹽氮：係指水中含氮的有機物含量。

濁度：係指水的混濁程度。　　硝酸鹽氮：係指水遭受污染的程度。

色度：係指水顏色的性質。　　總硬度：係指水中礦物質的含量。　　

pH值：係指水中酸鹼程度的衡量標準。


